

**Sandvigvej ApS**  
Sandvigvej 6, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 49 02 84**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2017.

---

John Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sandvigvej ApS Sandvigvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 49 02 84 Stiftet: 14. januar 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peder Bork Jensen, formand Claus Bastrup Bertelsen Jan Larsen John Larsen
<b>Direktion</b>	Claus Bastrup Bertelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, drive og udleje fast ejendom samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets investeringsejendommens værdier er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommens forhold ændres, kan investeringsejendommens værdier tilsvarende ændre sig. Såfremt det anvendte afkastkrav på 8,10 % forøges med 1 %, vil det påvirke selskabets egenkapital i nedadgående retning med 319 t.kr. efter skat.

Under henvisning til investeringsejendommens beliggenhed, udlejningsprocenter m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	14/1 2015 - 30/6 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>306.760</b>	<b>262.322</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.000	1.035.491
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-49.125	-150.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.635</b>	<b>1.147.561</b>
2 Skat af årets resultat	-58.806	-255.320
<b>Årets resultat</b>	<b>208.829</b>	<b>892.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	108.829	792.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.829</b>	<b>892.241</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>3.710.000</u>	<u>3.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.710.000</u>	<u>3.700.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.710.000</u></b>	<b><u>3.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	86.406
	Andre tilgodehavender	<u>6.116</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.116</u>	<u>86.406</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.116</u></b>	<b><u>86.406</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.716.116</u></b>	<b><u>3.786.406</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	901.070	792.241
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.051.070</u></b>	<b><u>942.241</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	254.000	232.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>254.000</u></b>	<b><u>232.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.954.340	2.061.338
	Anden gæld	139.678	139.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.094.018</u>	<u>2.200.588</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	107.000	105.500
	Gæld til pengeinstitutter	8.547	119.687
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	76.938
	Selskabsskat	60.126	23.320
	Anden gæld	57.164	17.007
	Periodeafgrænsningsposter	76.191	69.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.028</u>	<u>411.577</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.411.046</u></b>	<b><u>2.612.165</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.716.116</u></b>	<b><u>3.786.406</u></b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme værdier er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Såfremt det anvendte afkastkrav på 8,10 % forøges med 1 %, vil det påvirke selskabets egenkapital i nedadgående retning med 319 t.kr. efter skat.

Under henvisning til investeringsejendommens beliggenhed, udlejningsprocenter m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

	1/7 2016 - 30/6 2017	14/1 2015 - 30/6 2016
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.806	23.320
Årets regulering af udskudt skat	22.000	232.000
	<b>58.806</b>	<b>255.320</b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli	2.664.509	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.664.509</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.664.509</u></b>	<b><u>2.664.509</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli	1.035.491	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>10.000</u>	<u>1.035.491</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni</b>	<b><u>1.045.491</u></b>	<b><u>1.035.491</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>3.710.000</u></b>	<b><u>3.700.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringsejendommene består af en ejendom. Ejendommen består af 2 erhvervslejemål samt kælder.

Ved beregningen af dagsværdi er der anvendt et afkastkrav på 8,10 %.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, beliggenhed m.v.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på samtlige lejemål.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 409 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.051 t.kr. til 732 t.kr.



## Noter

	30/6 2017	30/6 2016
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	792.241	0
Årets overførte overskud eller underskud	108.829	792.241
	<b>901.070</b>	<b>792.241</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.061.340	2.166.838
Heraf forfalder inden for 1 år	-107.000	-105.500
	<b>1.954.340</b>	<b>2.061.338</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.505.326	1.632.952
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.061 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.710 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		